מנימוקי הבקשה

עמוד 1

עולה כי קיים צורך לנהל הוכחות וזאת לשם הוכחת נסיבות ביצוע העבירה לקולא. זאת ועוד, ציין הסניגור המלומד כי המחלוקת התגלתה בישיבה בה ניתנה הכרעת דין בעניינו של הנאשם.

המאשימה בתגובתה, ציינה כי היא מתנגדת לבקשה וכי על פי סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), ירשה בית המשפט לנאשם לחזור מן ההודיה מנימוקים מיוחדים שירשמו. עוד ציין ב"כ המאשימה כי בשורה ארוכה של פסקי דין נקבע כי בית המשפט יאפשר חזרה מהודיה במקרים חריגים, למשל כאשר עולה חשש שההודיה לא ניתנה באופן חופשי ומרצון.

9. המשמעות היא שאני קובעת דיון לשמיעת הראיות הטעונות הוכחה. מדברי הסניגור בדיון יש לזמן שלושה עדי תביעה. עדי התביעה מספר 8-10.

10. הצדדים יודיעו לבית המשפט על מועדים מוסכמים עד חודש אוקטובר לניהול ישיבת שמיעת הראיות וזאת עד ליום 26.7.17.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.